
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

14 

115 

39 

6 

53 

9 

45 

16 

26 

18 

46 

777 

119 

105 

25 

114 

95 

19 

2 

97 

33 

Nom 

PAU PEREZ PRADES 

PAU RAYA MORENO 

ALBERT CID PLANS 

CRIST IAN  CABALLERO CUBELES 

GERARD DE CASTRO KLIMT 

DENISSE DE LA TORRE PEREZ 

AXEL GUASCH RUIZ 

HECTOR LAN DALUCE OBRADOR 

LUCA GARCIA PROST-BOUCLE 

ALEXANDER ROBERT  N EWBOLD 

TAYA HAWKINS-RANGIHIKA 

MARC DEL CAMPO AMELLA 

ROMEK GARCIA GARUS 

LLORENÇ MARCOS GARCIA 

BRU FREIXA I TEIXIDOR 

NIL ELIAS LOUSAME 

MARC MUNERA MEDINA 

MANEL BERENCIA ACEA 

GUERAU TORRENTS PICOLA 

MAX BARREIRO ROJO 

SANTIAGO VILLATE PEREZ 

Voltes 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

4 

4 

Total Ts 

8:06.923 

8:16.777 

8:18.697 

8:24.285 

8:30.433 

8:46.531 

8:46.818 

8:47.652 

8:48.996 

8:50.240 

8:00.604 

8:09.985 

8:11.392 

8:17.526 

8:30.887 

8:49.579 

5:28.527 

5:02.037 

5:57.206 

4:55.540 

Dif 

9.854 

11.774 

17.362 

23.510 

39.608 

39.895 

40.729 

42.073 

43.317 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltes 

2 Voltes 

4 Voltes 

5 Voltes 

5 Voltes 

9 Voltes 

Millor Tm 

50.048 

50.019 

50.579 

49.517 

50.590 

50.927 

50.846 

50.878 

50.940 

50.882 

50.623 

51.279 

50.305 

50.215 

50.042 

50.701 

51.972 

52.590 

52.077 

Xassís 

T O N Y  K A RT  4 0 1  R R  

C H A R L E S  L E C L E R C  ( B I R E L )  

KART REPUBLIC 

G ALLARD  TG -17 

PAROLINE 

CRG 

KART REPUBLIC 

CRG 

KART REPUBLIC 

GILLARD TG17 

T O N Y  K A R T  R A C E R  4 0 1  R R  

T O N Y  K A R T  R A C E R  4 0 1  R R  

F E R N A N D O  A L O N S O  ( F A )  K A R T  V I C T O R Y  

T O N I  K A R T  I A M E  X 3 0  

CRG KT2 

Motor 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

Competidor 

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

J U S T  D R IV E  R A C IN G  

K ID S TO  W IN  C .E. 

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

R A U L  G U A S C H  JU L I A N  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

K ID S TO  W IN  C .E. 

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

R A F A E L  A L V A R E Z  L A M A S  

J U S T  D R IV E  R A C IN G  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

A U T O  C L U B  R C 2  V A L L Ô S  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 33 : Anul.lació dels Temps (Art. 20.2.2.3) REK 

Marge de victòria 

9.854 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

49.517 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

6 - CRISTIAN CABALLERO CUBELES 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 10:44:01 

Sallent 0,000 km 

27/07/2025 10:44 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
27 de juliol de 2025


